2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	23 января 2025 года

	№
	89

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды

от 24 июля 2009 года № 3773
В связи с кадровыми и структурными изменениями в Администрации города Вологды,  на основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о Комиссии по предварительному рассмотрению документов к награждению, утвержденное постановлением Главы города Вологды от 24 июля 2009 года № 3773 (с последующими изменениями), заменив в пунктах 5.10, 5.11 слово «Управления» словами «Департамента управления».
2. Внести изменение в состав Комиссии по предварительному рассмотрению документов к награждению, утвержденный постановлением Главы города Вологды от 24 июля 2009 года № 3773 (с последующими изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды

        А.Н.Накрошаев